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Protokół Nr 5.2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Rady Powiatu w Opatowie 

-V kadencji- 

odbytego w dniu 20 października 2015 r. 

godz. 8:00 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej wzięli udział jej członkowie według załączonej listy 

obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. Nieobecna 1 osoba (Pan 

Mirosław Adamek - nieobecność usprawiedliwiona przez Przewodniczącą prowadzącą 

obrady). 

 

Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom Pani Maria Serwinowska – 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 

prawomocność posiedzenia.  

 

Zaproponowała następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonej kontroli problemowej w Domu Pomocy 

Społecznej w Zochcinku – lokale aktywizujące. 

3. Przeprowadzenie czynności wyjaśniających w sprawie skargi mieszkanki Opatowa, 

dotyczącej wylewającej się wody na sale szpitalne (Szpitala Powiatowego w Opatowie). 

4. Sprawy organizacyjne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Przewodnicząca odczytała proponowany porządek posiedzenia, a następnie 

zapytała członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad. 

 

W wyniku braku  uwag Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 

wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są 

uwagi do jego treści. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia 

komisji. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 

  Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu obrad. 
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Ad.2.  Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonej kontroli problemowej w Domu 

Pomocy Społecznej w Zochcinku – lokale aktywizujące. 

Pani Przewodnicząca powiedziała, iż w związku z tym, że wszyscy otrzymali 

w materiałach projekt w/w protokołu z kontroli i mogli się z nim zapoznać, proponuje 

jego przyjęcie bez odczytywania. Pani Przewodnicząca zapytała czy ktoś wnosi uwagi 

do przedstawionego protokołu z kontroli. Wobec ich braku poddała projekt protokołu 

z kontroli problemowej odbytej w dniu 10.09.2015 r. w Domu Pomocy Społecznej 

w Zochcinku – w lokalach aktywizujących pod głosowanie.  

 

W głosowaniu jawnym w/w protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. Przeprowadzenie czynności wyjaśniających w sprawie skargi mieszkanki Opatowa 

dotyczącej wylewającej się wody na sale szpitalne (Szpitala Powiatowego w Opatowie). 

Pani Przewodnicząca powiedziała, iż z dokumentów dostępnych na dzień posiedzenia 

komisji tj.: 

- pisma Wydziału Budownictwa i Architektury z dnia 11.09.2015 r. znak: 

B.I.6743.13.31.2015 będącego odpowiedzią na pismo Komisji z dnia 10.09.2015 znak: 

OR.II.0012.4.4.2014 odnośnie prawidłowości dokumentacji projektowej wykonania budynku 

1A szpitala w Opatowie w zakresie pomieszczeń higieniczno - sanitarnych (stanowiącego 

załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu); 

- pisma Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opatowie z dnia 

17.09.2015 r. znak: PINB.NB.40.43.2015.BS będącego odpowiedzią na pismo Komisji z dnia 

10.09.2015 znak: OR.II.0012.4.4.2014 odnośnie budowy/montażu i odbioru pomieszczeń 

higieniczno – sanitarnych w szpitalu (stanowiącego załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu); 

- pisma Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie z dnia 

24.09.2015 r. znak: SE.V-446/13/15 będącego odpowiedzią na pismo Komisji z dnia 

18.09.2015 znak: OR.II.0012.4.4.2014 odnośnie budowy/montażu i odbioru pomieszczeń 

higieniczno – sanitarnych w szpitalu (stanowiącego załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu); 

 

uzyskano odpowiedzi, iż: 

- odnośnie prawidłowości dokumentacji projektowej wykonania budynku 1A szpitala 

w Opatowie w zakresie pomieszczeń higieniczno – sanitarnych Wydział Budownictwa 

i Architektury poinformował, iż na etapie uzyskiwania pozwolenia na budowę inwestor 

może jeszcze nie posiadać konkretnych wyrobów budowlanych oraz dokumentów 

potwierdzających ich dopuszczenie do obrotu, może nawet nie podjąć jeszcze decyzji, 

jakiego producenta wyroby będzie stosował, a także że sprawdzeniu podlegają jedynie 

projektowane zamierzenia inwestycyjne wykorzystujące warunki techniczne 

obowiązujące w dacie opracowania projektu budowlanego, za który w pełni odpowiada 

autor projektu budowlanego; 

- odnośnie budowy/montażu i odbioru pomieszczeń higieniczno – sanitarnych w szpitalu 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Opatowie udzielił informacji, iż same 

pomieszczenia higieniczno-sanitarne podlegały sprawdzeniu zgodności obiektu 

budowlanego z projektem architektoniczno – budowlanym w zakresie zasadniczych 

elementów wyposażenia budowlano – instalacyjnego, zapewniających użytkowanie 
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obiektu zgodnie z przeznaczeniem, co oznacza, że organ nadzoru budowlanego sprawdza 

zgodność obiektu z przedstawionymi w projekcie budowlanym instalacjami i przyłączami, 

natomiast za jakość wykonania robót sanitarnych odpowiada kierownik budowy oraz 

inspektor nadzoru inwestorskiego; 

-  odnośnie budowy/montażu i odbioru pomieszczeń higieniczno – sanitarnych w szpitalu 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Opatowie wyjaśnił, iż kontrole obiektu 

budowlanego przeprowadzane były w aspekcie oceny zgodności wykonania obiektu 

budowlanego z projektem budowlanym, którego integralną część stanowił projekt 

technologiczny uzgodniony w zakresie wymagań higienicznych i zdrowotnych przez 

rzeczoznawcę ds. sanitarno – higienicznych bez zastrzeżeń oraz w oparciu o zatwierdzony 

przez Starostwo Powiatowe w Opatowie projekt budowlany i decyzję Starosty 

Opatowskiego o pozwoleniu na budowę, ponadto kontrole obiektu przeprowadzane były 

etapowo, zgodnie ze zgłoszeniem o zakończeniu robót budowlanych i zamiarze 

przystąpienia do użytkowania poszczególnych kondygnacji budynku. Jak wynika ze 

zgromadzonej dokumentacji w tym zakresie pomieszczenia higieniczno – sanitarne przy 

poszczególnych oddziałach zostały wykończone zgodnie z przepisami technicznymi oraz 

zlokalizowane i wyposażone w odpowiednie urządzenia sanitarne zgodnie z założeniami 

dokumentacji projektowej.        

 

Następnie Pani Przewodnicząca powiedziała, iż zaraz po posiedzeniu Komisji odbędzie się 

kontrola doraźna w Szpitalu Powiatowym w Opatowie, w celu sprawdzenia zasadności skargi 

na wylewającą się wodę z pomieszczeń higieniczno – sanitarnych na sale szpitalne. Po 

kontroli zostanie spisany protokół z czynności i zostanie sporządzony projekt uchwały 

zawierający stanowisko Komisji w niniejszej sprawie.   

 

Ad. 4.  Sprawy organizacyjne. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy w bieżącym punkcie ktoś ma pytania lub uwagi.  

Nikt nie zabrał głosu. 

 

W wyniku braku dalszych pytań poinformowała o przejściu do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia. 

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za przybycie oraz udział w obradach, 

wypowiedziała formułę „zamykam posiedzenie komisji”. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokołowała:  

mgr Kinga Mendrykowska  

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 Maria Serwinowska 

 
 


